
Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

Date: 05/06/2024

Demandeur :

Apogée



Université de Caen Normandie
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page:
Date: 05/06/2024

1/ 2

Version d'étape : JUSTM1 201 Master 1 Justice, procès et procédures

oral

oral

oral

oral

19/06/2024

21/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

27/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

MAD212T Dr ccial Procédures collectives 
CT

MAD215T Procédure pénale CT

MAD237 Droit pénal des affaires

MAD223 Droit international privé spéc 
sans TD

MAD238 Droit du dommage corporel

MAD226 Droit des assurances sans TD

MAD232 Droit matériel des libertés sans 
TD

MAD240T Anglais

MAD220 Droit civil contrats spé sans TD

DR-108

AD-007

DR-108

DR-210

AD-008

DR-267

DR-267

DR-269

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. F. PETIT

MME A. CERF-
HOLLENDER

M. S. JACOPIN

MME V. LEGRAND

MME A. CAYOL

MME A. CAYOL

MME C. CHASSIN

M. S. VAUDEVIRE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

09h00

16h00

14h00

16h00

10h30

09h00

09h30

17h00

12h00

17h00

15h00

17h00

10h30

09h00

09h30

15

11

12

12

10

6

9

12

3h00

3h00

1h00

1h00

1h00

0h00

0h00

0h00

0h00

RATTRAPAGE SEMESTRE 2 Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Amphi Demolombe

Amphi D4

Amphi Demolombe

Amphi Oresme

Amphi D1

DR 267

DR 267

DR 269

H. FIN
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MAD221 Droit des successions sans TD

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

0h00

H. FIN


