Date: 05/06/2024

Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

Demandeur: CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024 **CALENDRIER DES EPREUVES**

05/06/2024 Date: Page:

1/2

CALENDRIER: RATTRAPAGE SEMESTRE 2

Version d'étape : JUSTM1 201 Master 1 Justice, procès et procédures

PERIODE : Session de juin

		Timi Zer Macter i Gadilee, preced et preced						
DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
19/06/2024	14h00 17h00	MAD212T Dr ccial Procédures collectives CT	3h00	DR-108	Amphi Demolombe Campus 1 Bât D ex Droit	15	M. F. PETIT	
21/06/2024	09h00 12h00	MAD215T Procédure pénale CT	3h00	AD-007	Amphi D4 Campus 1 Bât E ex Annexe Droit	11	MME A. CERF- HOLLENDER	
24/06/2024	16h00 17h00	MAD237 Droit pénal des affaires	1h00	DR-108	Amphi Demolombe Campus 1 Bât D ex Droit	12	M. S. JACOPIN	
25/06/2024	14h00 15h00	MAD223 Droit international privé spéc sans TD	1h00	DR-210	Amphi Oresme Campus 1 Bât D ex Droit	12	MME V. LEGRAND	
25/06/2024	16h00 17h00	MAD238 Droit du dommage corporel	1h00	AD-008	Amphi D1 Campus 1 Bât E ex Annexe Droit	10	MME A. CAYOL	
27/06/2024	10h30 10h30	MAD226 Droit des assurances sans TD oral	0h00	DR-267	DR 267 Campus 1 Bât D ex Droit	6	MME A. CAYOL	
28/06/2024	09h00 09h00	MAD232 Droit matériel des libertés sans TD oral	0h00	DR-267	DR 267 Campus 1 Bât D ex Droit	9	MME C. CHASSIN	
28/06/2024	09h30 09h30	MAD240T Anglais oral	0h00	DR-269	DR 269 Campus 1 Bât D ex Droit	12	M. S. VAUDEVIRE	
		MAD220 Droit civil contrats spé sans TD oral	0h00					

Université de Caen Normandie

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024 CALENDRIER DES EPREUVES Date: 05/06/2024

Page: 2/2

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
		MAD221 Droit des successions sans TD	0h00					